ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2537 /QĐ-UBND Thành phố Bắc Ninh, ngày  20  tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận các khu phố đạt tiêu chí “Khu dân cư sạch”

 trên địa bàn thành phố Bắc Ninh năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020;

Căn cứ Quyết định số 464/QĐ-UBND ngày 31/3/2019 của UBND thành

phố Bắc Ninh về việc ban hành tiêu chí công nhận “Khu dân cư sạch” trên địa

bàn thành phố Bắc Ninh;

Căn cứ Biên bản ngày 16/12/2024 của Hội đồng xét duyệt “Khu dân cư

sạch” năm 2024;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 113 khu phố đạt tiêu chí "Khu dân cư sạch" trên địa

bàn thành phố Bắc Ninh năm 2024 (Tỉ lệ đạt 113/114 = 99,12 %).

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

Phòng Tài nguyên và Môi trường; các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

Chủ tịch UBND các phường và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT Thành uỷ - HĐND TP (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan (t/h);

- Lưu: VT.

TM. UBND THÀNH PHỐ BẮC NINH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T18:23:57+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trần Minh Tú<tmtu.bn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-21T09:41:42+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Ngọc Hiếu<nnhieu.bn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T09:01:35+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Bắc Ninh<tpbacninh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!